
FACULTATEA DE CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE

DATA ORA 

07.06.2061      

luni 
19,30

09.06.2061                

miercuri
19,30

12.06.2061                   

sambata
13,30

14.06.2061      

luni 
19,30

17.06.2061             

joi
19,30

19.06.2061                   

sambata
10,30

DATA ORA 

07.06.2061      

luni 
17,30

13,30

18,30

09.06.2061                

miercuri
13,30

10.06.2061             

joi
16,30

11.06.2061            

vineri
16,30

16,30

19,30

16.06.2061                

miercuri
17,30

16,30

19,30

19.06.2061                   

sambata
10,30

CONTABILITATEA INSTITUȚIILOR DE CREDIT                                                        

PROF. NIȘULESCU ILEANA

CONTABILITATE PUBLICĂ                                                        

PROF. NIȘULESCU ILEANA

CONTABILITATE MANAGERIALĂ                                                                                 

PROF.CALU DANIELA  /  CONF.GLĂVAN MARIANA

CONTABILITATEA  ÎN MEDIUL DE AFACERI                                                                                                                    

CONF.AVRAM VIOREL / CONF. GORGAN CĂTĂLINA / 

CONF. GÎRBINA MĂDĂLINA                                                                                                         

DEZVOLTAREA APLICAȚIILOR WEB                                                                            

CONF.GAVRILĂ ALEXANDRU

PERIOADA           07 - 20.06 2021

ANUL III 

CREDITE  DIN  ANII  I  + II

PRODUSE INFORMATICE FINANCIAR-CONTABILE                                                       

PROF. BĂBEANU DELIA                                                   

COLOCVIU PRACTICĂ - GRUPA  811                                                                                                                             

PROF. CIȘMAȘU IRINA

18.06.2061            

vineri

CONTABILITATE FINANCIARĂ  CONFORM  IFRS                                                                                                                                       

PROF.SĂCĂRIN MARIAN / CONF.DUMITRAȘCU MIHAELA / 

CONF.BÎGIOI ADRIAN

COLOCVIU PRACTICĂ - GRUPA  812                                                                                                                             

PROF. CIȘMAȘU IRINA

PIEȚE  FINANCIARE                                                                                                     

ASIST.ȚILICĂ  ELENA                                                                                            

BAZE    DE    DATE                                                                                                                                                          

PROF. BĂBEANU  DELIA

MACROECONOMIE                                                                                                                                                                

PROF.CRĂCIUN LILIANA  /  CONF.MOLĂNESCU 

GABRIELA                                                                                                                                             

CONTABILITATE ȘI GESTIUNE FISCALĂ                                                                       

LECT. COMAN  NICOLETA  /  LECT. CONSTANTIN SERGIU                                                                

FINANȚELE  ÎNTREPRINDERII                                                                                                                                   

PROF. ILIE  VASILE

LICENȚĂ   ID    semestrul  II      2020-2021

     PERIOADA           07 - 20.06 2021

08.06.2061              

marti

CREDITE   DIN  ANII  I + II  

BUSINESS INTELLIGENCE                                       

CONF.GAVRILĂ ALEXANDRU

ANALIZĂ FUNDAMENTALĂ                                                                 

CONF. CUREA ȘTEFANIA                       

15.06.2061              

marti

EVALUAREA ÎNTREPRINDERII                              

LECT.ȚUȚUI DANIELA                   

ECONOMETRIE                                                                                      

PROF. CRISTACHE SILVIA                                     


